
Diário Oficial Eletrônico 
Município de Piracema – MG 

 

Piracema, 15 de Dezembro de 2022 – Diário Oficial Eletrônico – ANO XI | Nº 497 – Lei Municipal 1.142 de 14/09/2012 

 

 Ano VII www.piracema.mg.gov.br   
 

 

MUNICÍPIO DE PIRACEMA 

ESTADO DE MINAS GERAIS 

 

 

RESULTADO DO PROCESSO LICITATÓRIO N° 188/2022 

 

A Prefeitura Municipal de Piracema/MG, através da pregoeira e respectiva equipe de apoio, torna público o Resultado 

do Processo Licitatório 188/2022 Pregão Presencial 094/2022, na forma que segue: 

 

INOVAR TECNOLOGIA E SEGURANÇA LTDA 

CNPJ: 23.636.097/0001-29 

Item Quant Unid. 
Descrição do Objeto VALOR 

UNITARIO 

VALOR 

TOTAL 

01 2 Serv. 

 

INSTALAÇÃO DE GERADOR DE ENERGIA 

ESTACIONÁRIO 

Á diesel 78KVA carenado, 

Marca RODOMATIC, 

Modelo RPW78AC serie 4322- motor a diesel 

PERKINS, modelo: 1103ª-33TG2 DK60182 

SERIE: B600330OH- ALTERNADOR WEG 

MODELO: GT 10225SI15AS B15T SERIE: 

0FL4094S. 

Instalação do painel comendo 

Distribuição de circuito comando, distribuição 

de circuitos de alimentação e energia padrão 

Cemig e saída gerador. 

Configuração e programação do mesmo. 

Fornecimento de peças e materiais 

necessários para instalação. 

 

R$  

8.578,26 

 

 

 

 

 

 

 

R$  

17.156,52 

 

 
Publicado em 14/12/2022 no Quadro de avisos (Lei Municipal nº 904/2001) e 15/12/2022 no DOE (Lei Municipal nº 
1.142/2012). 

________________________________________________________________________________________________ 

 



Diário Oficial Eletrônico 
Município de Piracema – MG 

 

Piracema, 15 de Dezembro de 2022 – Diário Oficial Eletrônico – ANO XI | Nº 497 – Lei Municipal 1.142 de 14/09/2012 

 

 Ano VII www.piracema.mg.gov.br   
 

EXTRATO DO CONTRATO ADMINISTRATIVO RELATIVO AO PROCESSO LICITATÓRIO Nº 188/2022 

CONTRATO Nº: 191/2022 

 

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE PIRACEMA/MG - CNPJ: 17.980.392/0001-03. 

CONTRATADO: INOVAR TECNOLOGIA E SEGURANÇA LTDA CNPJ: 23.636.097/0001-29 

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA INSTALAÇÃO DE GERADORES RODOMATIC RPW78AC, com o 

fornecimento de peças e materiais necessários para instalação, para atendimento as necessidades da Secretaria 

Municipal de Saúde de Piracema/MG, nas quantidades, qualidades e condições descritas no Anexo I (Termo de 

Referência). 

MODALIDADE DA LICITAÇÃO: PREGÃO PRESENCIAL 094/2022 

VALOR DO CONTRATO: R$ 17.156,52 

VIGÊNCIA: 15/12/2022 a 15/12/2023 

 

Dotação Orçamentária                                                                  Fonte de Recursos 

02.07.10-10.301.1003.2030.3.3.90.39.00 - Ficha 290                    2.02.00 

02.07.10-10.305.1005.2239.3.3.90.39.00 - Ficha 363                    2.02.00 

 
 
Publicado em 14/12/2022 no Quadro de avisos (Lei Municipal nº 904/2001) e 15/12/2022 no DOE (Lei Municipal nº 
1.142/2012). 
________________________________________________________________________________________________ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 
 
E X P E D I E N T E 

 
ÓRGÃO OFICIAL DA PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRACEMA 
ÓRGÃO GESTOR: 
Gabinete do Prefeito 
ÓRGÃOS PUBLICADORES: 
Secretaria Municipal de Administração e Finanças
 


		2022-12-15T11:20:41-0300
	WESLEY DINIZ:03640115643




